BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP
BẢO HIỂM XÃ HỘI  THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-BHXH         Sa Đéc, ngày 05  tháng 9 năm 2024
V/v thông báo việc sử dụng biên lai

điện tử đối với người tham gia
BHXH tự nguyện, BHYT

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã, phường thuộc thành phố Sa Đéc.

Căn cứ Công văn số 100/PVICL ngày 05/8/2024 của Công ty Bảo hiểm
PVI Cửu Long về việc áp dụng biên lai điện tử khi thu tiền của người tham gia
BHXH tự nguyện, BHYT; Công văn số 1402/BHXH-TST ngày 26/8/2024 của
Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện biên lai điện tử trong công
tác thu tiền đóng BHXH, BHYT.

Theo đó, từ ngày 01/9/2024, Tổ chức Dịch vụ thu Công ty Bảo hiểm PVI
Cửu Long thực hiện sử dụng biên lai điện tử để thu tiền đóng bảo hiểm xã hội tự
nguyện, bảo hiểm y tế đối với người tham gia bảo hiểm xã hội tự nguyện,
BHYT trên địa bàn thành phố Sa Đéc.

Biên lai điện tử thu tiền đóng bảo hiểm xã hội tự nguyện, bảo hiểm y tế
được Tổ chức Dịch vụ thu Công ty Bảo hiểm PVI Cửu Long thực hiện đúng
theo quy định của Luật Kế toán về chứng từ điện tử, giao dịch điện tử trong hoạt
động tài chính theo quy định tại Nghị định số 165/2018/NĐ-CP ngày
24/12/2018 của Chính phủ.

(Đính kèm mẫu C45-BB, Biên lai thu tiền điện tử).
Bảo hiểm xã hội thành phố Sa Đéc xin thông báo đến Quý đơn vị và

người dân trên địa bàn biết./

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND TP Sa Đéc (b/c);
- Đài truyền thanh TPSĐ (phát sóng);
- Cty Bảo hiểm PVI Cửu Long – phòng
giao dịch TP Sa Đéc (t/h);
- Lưu: VT, TST.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Sĩ Nguyên

		2024-09-06T17:08:03+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-09-06T18:56:01+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ SA ĐÉC

		2024-09-06T18:59:32+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ